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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTAD
INDEPENDENCIA 58

TLAQUEPAQUE CENTRO

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C.P. 45500 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010012

001074

® Scotiabank

Estado de Cuenta

Cuenta

CLABE

Fecha de corte

Periodo

No. de dias en el periodo
Moneda

CHEQUES

01005647576
044320010056475768
28-ABR-23
03-ABR-23/28-ABR-23
26

NACIONAL

RED DE SUCURSAL

TR TOA AT

R.F.C. Cliente XAXX010101000
Sucursal TLAQUEPAQUE
AV. JUAREZ 53 CP 45500
JALISCO
— Ciudad GUADALAJARA, JAL.

Comportamiento de transacciones en fu cuenta .
T R i DR

Saldo inicial $1,288,827.74
$5.828

(+) Depésitos| $25.203.28] 2640000
,00000
(+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%) $0.00 76000
(-) Retiros $2,951.91 320000
() Comisiones cobradas| $688.00 8,80000
440000

(-) Impuestos $14.08 ” 5000 $000

(=) Saldo finalde acuenta|  $1,310977.03 00 S
' $2.965.99
(+) Sakdo final inversiones a plazo * Incluye impuestos Depésitos  Intereses Retiros en efectivo  Otros cargos™  Comisiones

(=) Saldo final cuenta + inversiones| LIRHETFRE Por uso de Linea de Sobregiro

i g i i )
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta $0.00 Tasa de interés ordinaria 0.00%
Tasa de interés moratoria 0.00%
Sdo. Prom. (1) de la Cta. ABRIL $1,297,228.08 | Int. efectivamente pagados : $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE EL 29-MAY-23 SE ACTUALIZARA EL CONTRATO UNICO DE PERSONAS FiSICAS Y QUE LOS
. BENEFICIOS DE TU CUENTA SCOTIA COOL CAMBIARAN. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS Y
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

Estimado cliente, conforme a la reforma fiscal para 2022 su RFC, nombre o denominacion social,
domicilio fiscal (C.P.) y régimen fiscal seran validados con la informaciéon del SAT; agradeceremos
nos envie su Constancia de Situacidn Fiscal (CSF) no mayor a 3 meses -al correo
CSF@scotiabank.com.mx, garantizando la emisidn de su comprobante fiscal (CFDI); de no contar
con su CSF, su CFDI se emitira con datos genéricos.

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
" NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010056475768

g o
Detalle de tus movimientos

Concepto Origen / Referencia Deposito Retiro Saldo

11 ABR |01 EFECTIVO COBRANZA C/RECIBO "”"119"777"605975

| s1059059|
CONTRATO: 00001550 HORA: 12:09

) l ©$1,299.41 8’.’33"[

www.scotiabank.com.mx
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Cuenta 01005647576

Detalle de tus movimientos

11 ABR

11 ABR

12 ABR

12 ABR

13ABR

13 ABR

19 ABR

18 ABR

20 ABR
20 ABR
20 ABR
20 ABR

20 ABR

Concepto
000000001059059 30680101416213
000000000038233208 20230411
COBRO DE COMISION
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000001550
110423
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
000000000000000000001550
110423
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
120423
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
120423
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
130423
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
130423
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION

| SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
190423 B
FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
000C000000000000200974780
190423 :

FORMA DE PAGO 03
CHEQUE PAGADO NO.84
CHEQUE PAGADO NO.83
CHEQUE PAGADO NO.82
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
000000000QR00000200974780
200423

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200874780

Origen / Referencia

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00% -

84
83
82
000000000000000000000000

16.00%

Deposito

$12.00

$1.02

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$168.78
$871.20
$1,911.93
$2.00

$0.32

$1,299,406.33

$1,299,404.41

$1,208,402.41

$1,299,402.09

$1,299,400.09

$1,299,399.77

$1,299,397.77

$1,299,397.45

$1,299,228.67
$1,298,357.47
$1,296,445.54
$1,206,443.54

$1,296,443.22

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.
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® Scotiabank

Deposito

Detalle de tus movimientos

| Fecha | concepto |

Origen / Referencia

21 ABR

21 ABR

21 ABR

24 ABR

24 ABR

25 ABR

25 ABR

26 ABR
26 ABR
26 ABR

26 ABR

26 ABR

200423

FORMA DE PAGO 03

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 060001550 HORA: 15:53
000000000058200 30680101409341
900123062338423208 20230430
COBRO DE COMISION

COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000001550
210423

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000001550
210423

FORMA DE PAGO 03

COBRO DE COMISION

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
240423

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
240423

FORMA DE PAGO 03

COBRO DE COMISION

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
250423

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
250423

FORMA DE PAGO 03

03 SWEB PAGO DE SERVICIOS
CONTRATO: 00001550 HORA: 11:55
000000000601265 30680101401427
200000000038388283 26042023

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00001550 HORA: 14:15
000000000183936 30680101416189

1500123062338426279 20230426

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00001550 HORA: 14:44
000000000425676 30680101401070
600123062338424276 20230430
COBRO DE COMISION

COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW

NUM OP 000000001
0000000000000000000001550
260423

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O sW

279241392706

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

341448413

305435962800

387890972854

000000000000000000000000

16.00%

www.scotiabank.com.mx

$582.00

$6,012.65

$1,830.36

$4,256.76

$12.00

$1.92

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$4.00

$0.64

$1,297,025.22

$1,2097,013.22

$1,297,011.30

$1,297,009.30

$1,297,008.98

$1,297,006.98

$1,297,006.66

$1,303,019.31

$1,304,858.67
$1,309,115.43

$1,309,111.43

$1,309,110.79
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Detalle de tus movimientos

Concepto

NUM OP 000000001
0000000000000000000001550
260423
FORMA DE PAGO 03
26 ABR |COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $24.00 $1,309,086.79

COBRANZA CON RECIBO

OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000002
0000000000000000000001550

260423

FORMA DE PAGO 03

26 ABR |IVA POR COMISIONES 16.00% $3.84 $1,309,082.95
COBRANZA CON RECIBO

. OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000002
0000000000000000000001550

260423

FORMA DE PAGO 03

27 ABR |01 EFECTIVO COBRANZA C/RECIBO  |242439055416 $1,386.60 $1,310,469.55
CONTRATO: 00001550 HORA: 09:06
000000000138660 30680101419493
800123062338420202 20230430
27ABR |COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $12.00 $1,310,457.55
COBRANZA CON RECIBO

OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000001550

270423

FORMA DE PAGO 03

27ABR |IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $1,310,455.63
COBRANZA CON RECIBO

OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL ‘
NUM OP 000000001 :
0000000000000000000001550
270423 _
FORMA DE PAGO 03 |
28 ABR |01 EFECTIVO COBRANZA C/RECIBO  |399165414220 $535.32 $1,310,990.95 |
CONTRATO: 00001550 HORA: 14:49
000000000053532 30680101420814
100123062338424225 20230430

28 ABR |COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 , $12.00 $1,310978.95
COBRANZA CON RECIBO -
OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000001550 |
280423 |
FORMA DE PAGO 03 ‘

28 ABR |IVA POR COMISIONES 16.00% _ $1.92 $1,310,977.03
COBRANZA CON RECIBO '
OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL

NUM OP 000000001
0000000000000000000001550
280423

FORMA DE PAGO 03

- LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPE| EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
“CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL. DETALLE DE

TUS MOVIMIENTOS ) .
Cargos objetados o en proceso de aclaracion
Fecha: 06/10 Folio: 0000059138 Monto: $700.00

& &

I Total de comisiones cobradas en el Periodo: |$88.00

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucion”
Scotiabank Inverlat S.A.
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® Scotiabank

Te recordamos que, de acuerdo al articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu

(S cuenta no tiene movimientos* por tres afnos consecutivos, tus recursos serdn traspasados a una
cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres afios mas, seran
@ traspasados a la beneficencia publica hasta por el monto sefialado en el citado articulo.
*Los depositos y retiros programados autométicamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos

en términos de esta disposicién.

Advertencias

“"AL SER TU CREDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"
"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
“CONTRATAR CREDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor informacion

Centro de Atencion Telefénica: Nuestras Sucursales:
€4® {5728 1900 6 0155 5728 1900 . Atencién personalizada
« Atencion telefénica las 24 horas del dia, los 365 dias del afio.

* Reporte de robo o extravio de tu tarjeta.
* Informacion de productos y servicios.
* Actualizacion de datos y cambios de domicilio.

Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los

Tramite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
(Unidad Especializada de Aclaraciones): 5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
(55) 5123 0990 Podras consultar las comisiones aplicables para

une@scotiabank.com.mx fines informativos y de comparacién en la siguiente
direccién www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaracion o inconformidad, deberas presentarla
dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dara por aceptado.

« www.scotiabank.com.mx

“Scotiabank Inverlat S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Rio Usumacinta S/N, esg. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlan lzcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrénico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a
la Comision Nacional para la Proteccidén y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, 6 01 800 999-8080 en el interior de la Republica Mexicana)”. .

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
W Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
- (PN | Cédigo Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con Scotialine puedes disponer de efectivo en cualquier momento —
a través de ScotiaMavil, ScotiaWeb o en Contact Centre llamando al 55 1454 9070. == \

Siaun no tienes tu Linea de Crédito, solicitala en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratacion en scotiabank.com.mx Sujeto a aprobacién de crédito.

www.scotiabank.com.mx
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ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELL O DIGITAL PMWMOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACION . CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO

ATM-CAJERO AUTOMATICO CU-CUENTA UNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPOSITO SICH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CREDITO CARERACONERCIAL DEV-DEVOLUCION : SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO
- BE-BANCA ELECTRONICA EFECEFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACION DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTA CORRIENTE . EMP-EMPRESARIAL - SDO-SALDO :
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL SEL-SCOTIA EN LINEA
C/PAGARE/-CON PAGARE : GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMA DE PAGOS
CAS-CASA INDVANDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL . INTERINTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET  INTANTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INVANVERSION TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MINIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISION PDTO-PRODUCTO VENCTOVENCIMIENTO
— CPACOMPRA PF/FIS-PERSONAS FiSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CREDITO PFAE-PERSONA FiSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
\
|
|
|
|
Y & |
|

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién prowene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.



® Scotiabank

wstituto Tus ahorros estén protegidos hasta por 400 mil UDIs (Unidades de

SIPAB e esecion  Inversion) por persona sin importar numero, tipo y dlase de las
—] aLanorro  Obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones
BANCARIO garantizadas en la pagina de intemet del IPAB: wwwi.ipab.org.mx
Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202
Institucién de Banca Mltiple, Col. Transito o
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Codigo Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SiN941202514 Delegacién Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 6 0155 5728 1900

Este documento es una representacion impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
R.F.C. Emisor: | SIN9412025/4
R.F.C. Receptor: | XAXX010101000
Régimen Fiscal Receptor: | 616 - Sin obligaciones fiscales
C.P. Domicilio Fiscal Receptor: | 06820
No. de Cuenta: | 01005647576
Folio Fiscal: | 6AA21B55-388D-4927-86E9-C1118027DE66
No. de Serie de CSD del SAT: | 00001000000414715731
No. de Serie de CSD del Emisor: | 00001000000507472584
Fechay Hora de Emisién (Reexpedicion): | 2023-04-29T708:29:35
Fecha y Hora de Certificacion: | 2023-04-29T15:51:31

Forma de Pago: | 03 - Transferencia Electrénica de Fondos
Régimen Fiscal Emisor: | 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion: | 06820 - Ciudad de México
Fecha Expedicion: | 2023-04-29
Clave Producto Servicio: | 84121500 - Instituciones bancarias
Clave Unidad: | E48 - Unidad de Servicio
Objeto de Impuesto: | 02 - Si objeto de impuesto

Exportacion: | 01 - No aplica
Uso CFDI: | SO1 - Sin efectos fiscales.

. ' Ingresos
E L Impuestos

Total IVA $§
0.160000 Importe §

Total:
Total $

www.scotiabank.com.mx
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~ Sello Digital del Em sor

XrgKV7TLIRGGDaBdD/t8K+G01Zhe T/Ds5msF7il VXRjX/FjPW38fOabnBmgsc303j BleGwaZVkZVXchS?JkkK4WdSlfGaQBcu27oO3CPquxu+
AGVDCM+eynzzhjvkzNAq2hKphtOSe4x7ZZahfRNjO/OGNOXxM2cDghKGF SAXAKHvKHDX8ZApz7 KXE pxGUSWWPIEykreXrC1v83dSMbmdn3xX9
2+6AR8AJouz0Ym4Mg/FZNHr4mNKgPFNixjMEbmSSKCa S PadIGyluhi++CZ43j/MWdF6bKEDKrKxSh1 XkMgsU/Ec4N4qQuDXMsLWSghF DI6wWe

Lqu1 TnSd+ePQ==

Sello Dlgttal del SAT

E6E1 fBVBSd4UszanpL3ZZsPFctljlexpLuMSZXKSlethscOBRPxDNq1 €jBUal5CWZ2i1208nBCJBE4L1JiF2yZTX1 szL/aALYxoDa+5bJ|zuFU
ZfvI5c80OYIQknuLgrdxSzuDG83uutpsthhpyvduy4po+IH15VvwZ/Z2JA4UAWPrAHgQNDRhcOme SXZ3e Dn81Ke DWAJIWIWZ EX/KBvX8RbqEIGZev7
aMw1 vx1 CprsABeeupkﬂyHmmwFprstthZ KkTf08a9E p62+nxUnZMpOjJMZwY PGrmeBKXX09TAIGF25cMrABLMnhJbvzn608wY NaZjFiFuFGsd
h37

Cadena Ongmal del COmplemento de Cer’nfucacnon Digital del SAT

||1 1|6AA21B55-388D-4927-86E9-C1118027DE66|2023-04-29T15:51:31|ASE0201 179X0tXrgKV7TLIRGGDaBdD/t8K+G01ZheT/DsSmsF?HVij
X/FjPW38fOabnBmgsc303jBWw/6waZ Vk2VXcZx87 JkkK4WdSif6aQBcu27003CPgMsxu+AGvDCM+eynzzhjvkzNAG2hKphtOSe4x7ZZahfRfNjO/
OGNOxM2cDghKGF SdXAKHvKkHDX8Z Apz7KXE pxGuSWwPIEykreXrC1v83dSMbmdn3xX9z+6AR8AJouz0Y m4Mg/FZNHr4mNKgPFNixjMEbmSS
KCaSPadl Gyluhi++ CZ43j/WdF 6bK6DKrKx5h 1XkMqgstU/ Eo4N4gQuDXMsLWSghF DI 6wWelpXq 1 TnSd+ePQ=={0000 1000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Proteccién de Datos Personales en Posesién de Particulares, ponemos a tu disposicion el Aviso de
"Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucion"
Scotiabank Inverlat S.A.



